Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Горячий Ключ

«Основная общеобразовательная школа № 14

имени Героя Советского Союза Кучерявого Герасима Евсеевича»

ПРИКАЗ

от 29.09.2020 г.                                                                                         № 12

Об утверждении плана мероприятий по реализации

Концепции преподавания предметной области

«Технология» в МБОУ МО ГК «ООШ № 14», реализующей основные

общеобразовательные программы на 2020 – 2024 годы

В целях реализации приказа Министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 1 сентября 2020 года № 2326

«Об утверждении регионального плана реализации Концепции преподавания

предметной области «Технология» в образовательных организациях

Краснодарского края, реализующих основные общеобразовательные программы

на 2020-2024 годы»  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1) план мероприятий по реализации Концепции преподавания предметной

области «Технология» в МБОУ МО ГК «ООШ № 14», реализующей основные

общеобразовательные программы на 2020 – 2024 годы (далее – план) согласно

приложению 1 к настоящему приказу;

2) форму отчета об исполнении плана согласно приложению 2 к

настоящему приказу.

3) разместить утвержденный план мероприятий по реализации Концепции

преподавания предметной области «Технология», рабочую программу по

технологии на официальном сайте  МБОУ МО ГК «ООШ№ 14» и предоставить

в МКУ ЦРО действующую ссылку на размещенные материалы до 16 октября

2020 года;

4) направить не позднее 23 ноября 2020 года отчет об исполнении пунктов

плана мероприятий по реализации Концепции преподавания предметной

области «Технология» согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ МО ГК «ООШ № 14»                        С.А. Шевченко

		2021-11-24T20:55:15+0300
	Шевченко Сергей Алексеевич